

ACUERDO No. 10 DE 2024 POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA LA CONVOCATORIA INTERNA PARA FOMENTAR LA PUBLICACIÓN DE CAPÍTULOS DE LIBRO RESULTADO DE INVESTIGACIÓN AÑO 2024 GRUPOS DE INVESTIGACIÓN

ACUERDO No. 10 DE 2024 POR MEDIO DEL CUAL SE APRUEBA LA CONVOCATORIA INTERNA PARA FOMENTAR LA PUBLICACIÓN DE CAPÍTULOS DE LIBRO RESULTADO DE INVESTIGACIÓN AÑO 2024 GRUPOS DE INVESTIGACIÓN

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/decretos/6384/acuerdo-no-10-de-2024-por-medio-del-cual-se-aprueba-la-convocatoria-interna-para-fomentar-la-publicacin-de-captulos-de-libro-resultad o-de-investigacin-ao-2024-grupos-de-investigacin

Universidad Tecnológica de Pereira